2014年 9月吉日

第 21回 広島リハビリテーション研究会のご案内

謹啓  仲秋の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、第21回広島リハビリテーション研究会を下記の要領にて開催することとなりましたので

ご案内申し上げます。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                             プログラム

【製品紹介】 18時20分〜18時30分      協和発酵キリン(株) 学術担当

【特別講演Ⅰ】 18時30分〜19時 30分

座 長：広島大学病院リハビリテーション科 教授 木村 浩彰 先生

『多チャンネル表面筋電図法を用いた神経筋活動の新たな評価と健康・

      スポーツ科学分野における応用』

講師  中京大学 国際教養学部 体育系列 准教授  渡邊航平 先生

【特別講演Ⅱ】 19時30分〜20時 30分

座 長：広島市立総合リハビリテーション病院 副院長 加世田 ゆみ子 先生

『パーキンソン病のリハビリテーション』

講師  滋賀県立成人病センターリハビリテーション科  中馬孝容 先生

----------------------------------------------------------------------------------------------

●当日は参加費として 医師：1,000円、コメディカル：500円を申し受けます。

●当日は軽食をご用意させていただきます。

●事前の参加申し込みは不要です。直接会場にお越しください。

●お車でお越しの方へは、受付にて終日 400円で利用できる駐車補助券を差し上げます。

＜共催＞  広島リハビリテーション研究会

広島大学脳神経内科学教室

協和発酵キリン(株)

日時：２０１４年１１月６日（木）１８：３０～２０：３０ （受付１７：３０より）

会場：広島大学 広仁会館 大会議室

  広島市南区霞１−２−３  電話０８２−２５７−５５５５

       （広島市南区霞1-2-3 TEL:082-257-5555）

受付：広仁会館